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Hösten är här!
Svenska Bostäders miljövärdar kommer under september 
och oktober att rensa i rabatter, klippa ner vissna blommor 
och byta ut en del växter. Miljövärdarna kommer också 
att plantera tusentals lökar. Det handlar om snödroppar, 
påsk- och pingstliljor, tulpaner med flera. I blomster-
urnorna byts sommarblommorna ut mot höstblommor 
såsom ljung och silverek.

Säkrare lekplatser
Svenska Bostäders lekplatser i Järva har under sommaren kontrollerats ur säkerhetssynpunkt. 
Kontrollen har utförts av en professionell besiktningsman.

En åtgärdsplan ska tas fram och bristerna rättas till. De lekplatser som hade större brister 
har vi redan åtgärdat.

Planeringen inför vintern har startat
Även om vintern borde vara långt borta så har Svenska Bostäder redan nu startat planeringen 
för att klara en tuff och snörik vinter. 

Det handlar om såväl personalresurser som maskiner. Allt ska fungera den dagen snön plötsligt 
börjar falla.

Medborgarvärdar på plats i Akalla, Husby och Rinkeby
Nu finns det Medborgarvärdar även i Akalla/Husby. 
I Rinkeby har de funnits sedan 2001. Det finns totalt 
åtta Medborgarvärdar, fyra i vardera stadsdelen. 

Medborgarvärdarnas huvuduppgift är att vara ute i 
området och ge service och hjälp till de boende samt 
bidra till att tryggheten ökar. De gör även dagliga 
rundor i Svenska Bostäders områden.

Medborgarvärdarna finns på plats dagar och kvällar 
måndag till lördag.

amra.barlov@svenskabostader.se

jarvadialogen.se
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Före detta områdeskontor i Husby blir skola
Svenska Bostäders tidigare områdeskontor på Nord-
kapsgatan 3 i Husby har byggts om och blivit skola 
för lärlingar. Den nya utbildningen ”Järvalärling” – 
som ingår i Järvalyftet - är ett samarbete mellan 
Stockholms stad och Hantverksakademin. Syftet 
med ”Järvalärling” är att ge ungdomar, 18-24 år, 
som saknar gymnasieutbildning en utbildning som 
kan leda till jobb, möjligheter att starta eget eller 
till vidare studier.

Utbildningen kan leda mot ett 50–tal yrken som till exempel: målare, snickare, bilmekaniker, 
glastekniker, svetsare, guldsmed, florist, skomakare, fackhandelsbiträde, tapetserare, 
ändringsskräddare, frisör, fotvård och manikyr.

Nya portlås testas i Husby och i Tensta
På några bostadsadresser i Tensta och i Husby prövas nu magnetlås i portarna istället för de 
så kallade ”Aptuslåsen”.

De nya låsen innebär att dörrarna hålls låsta med hjälp av kraftfulla magneter. Låsen kommer 
att testas under en tid och syftet med magnetlåsen är att öka tryggheten för er hyresgäster.

Förvaltningshus blir bostäder i Husby
Rinkeby-Kistas stadsdelsförvaltnings gamla förvaltningshus på Trondheimsgatan 11 i Husby 
Centrum byggs nu om till ett 50 tal lägenheter. Just nu pågår rivningsarbeten, ombyggnaden 
ska vara klar i april nästa år. De nya lägenheterna kommer att användas som ersättnings-
bostäder under tiden som Svenska Bostäder renoverar sina övriga lägenheter på Järvafältet.

Hälsningar

Amra Barlov
Affärsområdeschef Järva
Svenska Bostäder


